
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

č. smlouvy zhotovitele: 63-0-6670-21
č. smlouvy objednatele: 138-21

uzavřený podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Smluvní strany
Zhotovitel:

Synerga a.s.
1C:
DIČ:

Zapsána v OR:
Sídlo:

Zastoupena:

60735678
CZ60735678
KS v Brně, oddíl B, vložka 1510
Sladkého 537/13, 617 00 Brno

Lubošem Danielem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Berkou, členem představenstva

Zástupce pro věcná jednání:
Bankovní spojení: Česk

č. u.: 7556992/0800

><.

na straně jedné, dále jen zhotovitel

a

Objednatel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
1C:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupena:
Bankovní spojení:

00226912
CZ00226912
Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov
Mgr. Veronikou Neničkovou, MBAce, statutárním zástupcem
12038671/0100
Komerční banka, a.s.

na straně druhé, dále jen objednatel

Akce: Havarijní úprava technologie pro přípravu teplé vody včetně řídícího systému
MaR v pavilonu "F" dětského

ČI. 1 Předmět dodatku smlouvy

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 10. 2021 Smlouvu na zhotovení díla „Havarijní úprava
technologie pro přípravu teplé vody včetně řídícího systému MaR v pavilonu "F"
dětského" (dále jen „Smlouva").



1.2 Smluvní strany se dohodly na změně termínu předání dokončeného díla dle ČI. 2
Termíny plnění, odst. 2.1, a to takto:

Předání dokončeného díla do 30. 6.2022

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla dle ČI. 4 Cena díla, odst. 4.2, a to takto:

Cena díla dle SoD bez DPH celkem

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH celkem

849.689,23 Kč

15.754,18Kč

Cena díla vč. Dodatku č. 2 bez DPH celkem 865.443,41 Kč

(slovy: osmsetšedesátpěttisícčtyřistačtyňcettn koruny českých a čtyňcetjeden haléř)

1.4 Podrobný rozpis ceny díla dle Dodatku č. 2 tvoří přílohu tohoto dodatku.

ČI. 2 Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž obě strany obdrží po dvou
vyhotoveních. Strany připojují na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy svoje podpisy.

2.3 Tento dodatek smlouvy bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tento dodatek smlouvy a s ní
spojené dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz,
s čímž výslovně souhlasí.

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že dodatek smlouvy neobsahuje obchodní tajemství. V případě,
že by dodatek obsahoval obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje
všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

2.6 Veškerá ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají v nezměněné podobě.

'v

Stra



Položkový rozpočet

s: "Havarijní úprava technologie pro-přfpravu teplé vody včetně řídícího systému MaR v pavilonu
21/0P-21-0110 up'dětského

o: 03 Datové připojeni

R: R2101106250 /metalika

Díl: 01-02 Připojení metalickým kabelem 15^54,18
1 l Drobný instalční materiál kpl
2 Metalika DTP kabel pro připojení rozvaděče m

3 l Montáž ks
4 lMontáž metalického patch cordu ks
5 Trubka tuhá z PVC uložená pevné, 23 mm m

6 Montáž příchytka trubky m

7 Práce programátora - nastavení sítě hod
8 Ostatní, doprava, inženýring, zapracocování do

dokumentace

hod

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránk


